
REKAPITULACE STAVBY
Kód: PZ2100078
Stavba: Výmalba Peč

KSO: CC-CZ:
Místo: Peč Datum: 13. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
..... .......... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 729,02

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 72 729,02 15 273,09

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 88 002,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: PZ2100078

Stavba: Výmalba Peč

Místo: Peč Datum: 13. 6. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: ..... ..........

K ó d P o p is C e n a  b e z  D P H  [C Z K ] C e n a  s  D P H  [C Z K ]

Náklady z rozpočtů 

05 Výmalba

72 729,02 88 002,11

72 729,02 88 002,11

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
S tavba :

V ým a lb a  Peč 
O b jekt:

05 - Výmalba

KSO: C C -C Z:
M ísto: Peč D atum : 13. 6. 2022

Z adava te l: IČ:
DIČ:

Z h o to v ite l: IČ: 292 4 4 96 0
S E Ž E V  fa c ility  s.r.o . DIČ: C Z 2 9244960

P ro jektan t: IČ:

DIČ:

Zp ra cova te l: IČ:

. . . . . . . ... .. . . . DIČ:

Poznám ka:

C e n a  bez  DPH 72 729,02

Z ák lad  daně S azba  daně V ýše  daně
DPH zá k ladn í 72 729,02 21,00% 15 2 73 ,09

sn ížená 0 ,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 88 002,11

P ro je k ta n t Z p ra c o v a te l

D atum  a podp is: R azítko D atum  a podp is: R azítko

O b je d n a v a te l Zhotovitel

D atum  a podp is: R azítko D atum  a podp is: R azítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výmalba Peč
Objekt:

05 - Výmalba
Místo: Peč Datum: 13. 6. 2022

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: ..... ..........

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 72 729,02

HSV - Práce a dodávky HSV 13 639,94

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 465,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 173,60

998 - Přesun hmot 0,35

PSV - Práce a dodávky PSV 55 887,16

783 - Dokončovací práce - nátěry 55 780,79

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 106,37

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 201,92

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výmalba Peč
Objekt:

05 - Výmalba
Místo: Peč Datum: 13. 6. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: ..... ..........

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 72 729,02

D HSV Práce a dodávky HSV 13 639,94

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 465,99
2 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 ............ ........ 11 465,99

PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím
VV "VNĚJŠÍ BOK” 2* 3,35*3,25 ...........
VV "VNĚJŠÍ ZADEL" 5,5*3,1 ...........
VV "VNEJŠÍ ČELO" 5,5*3,5 ...........
VV "STĚNY" (((5+3,2))*2)*3,2*1,5 ...........
VV "STROP"5*3,2*1,5 ...........
VV Součet .............

mínus 4 okna a vstup .........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 173,60
3 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m m2 .......... .......... 2 173,60

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

VV 5*3,2 ...........
VV Součet ...........

D 998 Přesun hmot 0,35
6 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m ........ .......... 0,35

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s
PP nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 55 887,16

D 783 Dokončovací práce - nátěry 55 780,79
35 K 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 

před provedením nátěru m2 ............ ........ 10 509,22

PP Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 
broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé

VV "ČELNÍ VNĚJŠÍ"5,5*3,5 ...........
VV "BOKY VNĚJŠÍ" 2*(3,35*3,25) ...........
VV "ZADNÍ VNĚJŠÍ" 5,5*3,1 ...........
VV "STROP" 5*32*1,5 ...........
VV "STĚNY" (5+3,2)*2*3,2*1,5 ...........
VV Součet .............

mínus 4 okna a vstup .........

36 K 783101401 Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 ............ ...... 600,91 CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 
ometení
5*3,2*1,5+(5+3,2)*2*3,2*1,5 .............
Součet .............

Online PSC h t tn s / /n n r ím in k v  urs cz/item /CS URS P0PP 01/783101401

34 K 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 ............ ...... 1 040,70

PP Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 
oprášení

VV "ČELNÍ VNĚJŠÍ"5,5*3,5 ...........
VV "BOKY VNĚJŠÍ" 2*(3,35*3,25) ...........
VV "ZADNÍ VNĚJŠÍ" 5,5*3,1 ...........
VV "STROP" 5*3 2 *1,5 ...........
VV "STĚNY" (5+3,2)*2*3,2*1,5 ...........
VV Součet .............

mínus 4 okna a vstup .........

33 K 783113101 Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr 
truhlářských konstrukcí m2 ............ .......... 16 106,40

PP Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický
VV "ČELNÍ VNĚJŠÍ"5,5*3,5 ...........
VV "BOKY VNĚJŠÍ" 2*(3,35*3,25) ...........
VV "ZADNÍ VNĚJŠÍ" 5,5*3,1 ...........
VV "STROP" 5*3 2 *1,5 ...........
VV "STĚNY" (5+3,2)*2*3,2*1,5 ...........
VV Součet .............

mínus 4 okna a vstup .........

31 K 783201201 Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 ............ ........ 7 909,00

PP Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru 
broušení

VV "ČELNÍ VNĚJŠÍ"5,5*3,5 ...........
VV "BOKY VNĚJŠÍ" 2*(3,35*3,25) ...........
VV "ZADNÍ VNĚJŠÍ" 5,5*3,1 ...........
VV "STROP" 5*3 2 *1,5 ...........
VV "STĚNY" (5+3,2)*2*3,2*1,5 ...........

mínus 4 okna a vstup .........

Strana 5 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783101401


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 160,795

15 K 783218101 Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí m2 ............ .......... 19 614,56

PP Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický
VV "ČELNÍ VNĚJŠÍ"5,5*3,5 ...........
VV "BOKY VNĚJŠÍ" 2*(3,35*3,25) ...........
VV "ZADNÍ VNĚJŠÍ" 5,5*3,1 ...........
VV "STROP" 5*3 2 *1,5 ...........
VV "STĚNY" (5+3,2)*2*3,2*1,5 ...........
VV Součet .............

mínus 4 okna a vstup .........

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 106,37
20 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 .......... ...... 93,60

PP Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí podlah

VV 5*3,2 ...........
VV Součet ...........

21 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7y 4x5m m2 ........... ....... 12,77
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m
VV 16*1,05 "Přepočtené koeficientem množství ...........
VV Součet ...........

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 201,92
27 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod ........ .......... 3 201,92

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
stavební dělník
"NESPECIFIKOVANÉ POMOCNÉ MANIPULACE S 
INVENTÁŘEM A ZAŘÍZENÍM, VYKLÍZENÍ NAD RÁMEC 
POLOŽEK - ODB.ODHAD" 8 ruční vyklizení posyp materiálu 
plast. Kontejner, vystěhování

Strana 6 z 6


		2022-07-27T07:22:25+0000




